
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/191/2017 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2018 wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i jego parkowanie  

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2018 r. maksymalnych stawek opłat  

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2017 r. poz. 772) uchwala  

się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z drogi na obszarze Powiatu Głogowskiego i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie kosztów zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/128/2016 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie ich na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 5591). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

R. Rokaszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4875



         

 

 

 

 
      Załącznik do uchwały nr XXXIV/191/2017 

          Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 7 listopada 2017 r. 

       

 

STAWKI KWOTOWE OPŁAT 

 

za usuwanie pojazdów z drogi na obszarze Powiatu Głogowskiego i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów  

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu - w przypadkach określonych  w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.). 

 

 

Lp. 

 

RODZAJ POJAZDU 

OPŁATA ZA USUNIĘCIE 

POJAZDU Z DROGI NA 

PARKING STRZEŻONY 

/zł/ 

OPŁATA ZA KAŻDĄ DOBĘ 

PARKOWANIA  

POJAZDU /zł/ 

WYSOKOŚĆ KOSZTÓW 

POWSTAŁYCH  

W PRZYPADKU 

ODSTĄPIENIA OD USUNIĘCIA 

POJAZDU /zł/ 

1. rower lub motorower 112 19 56 

2. motocykl 220 26 110 

3. pojazd o dopuszczalnej                               

masie całkowitej do  3,5 t  

480 39 240 

4.  pojazd o dopuszczalnej                               

masie całkowitej powyżej 

3,5t do 7,5t 

600 51 300 

5. pojazd o dopuszczalnej                               

masie całkowitej powyżej 

7,5t do 16t 

850 73 425 

6. pojazd o dopuszczalnej                                                        

masie całkowitej powyżej 

16t 

1260 133 630 

7. pojazd przewożący 

materiały niebezpieczne 

1530 196 765 

 

UWAGA: opłatę uiszcza właściciel lub posiadacz pojazdu przed odebraniem pojazdu z parkingu strzeżonego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4875


		2017-11-27T14:39:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




